2023/11/9 下午2:07 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/93/a3/a3_5.htm 1/1

＜焦點新聞＞94年全
第 93 期

94年10月18日 ~ 28日
本期發稿日：94/10/31
下期截稿日：94/11/11

編 輯 報 告

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

陽 明 人
校史照片展覽

閱 讀 旅 行

教育部人文社會科學史料典籍研讀計畫申請案

主旨：教育部人文社會科學史料典籍研讀計畫受理申請至94
年11月15日止

說明：
 一.  詳參網址 http://hss.edu.tw
 二.  聯絡人:賴姿諭,電話:23976704

＜資料提供／教務處＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/report.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/read.htm
http://hss.edu.tw/
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/tienchu.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/tienchu.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/shadow.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/shadow.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/92/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/93/index.htm